
K prodeji, Rodinný dům, 275 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259010 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

5 302 500 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji řadový rodinný dům, situovaný
přímo v historickém centru města Cheb, na prestižní Provaznické
ulici. Zastavěná plocha domu činí 89 m2 a disponuje 3 nadzemními
podlažími. Dům je částečně podsklepený a půda nabízí další
prostor pro vybudování případného bydlení. Za domem se nachází
pozemek o rozloze 49 m2 pro možnost parkování ve vnitrobloku.
Nemovitost se skládá ze 6 místností, což nabízí široké možnosti
využití, ať již jako prostorný rodinný dům, tak pro kombinaci bydlení
a podnikání, či jako exkluzivní investice v jednom z nejžádanějších
lokalit. Dům je před rekonstrukcí,  nový majitel má skvělou
příležitost přizpůsobit si interiéry dle vlastních představ. Tato
unikátní nemovitost se nachází v těsné blízkosti chebského
náměstí, což přináší obyvatelům doslova historii na dosah ruky a
veškeré služby v pěší dostupnosti. Pro více informací a termínu
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4259010
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900877875
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 275 m2
Plocha pozemku: 140 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 877875

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Škurla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


